

## **WYJAŚNIENIE NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Gmina Miejska Zgorzelec, jako Zamawiający, informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: „**Przebudowa ul. Konarskiego w Zgorzelcu**” w dniu 09 stycznia br., zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), wpłynął wniosek od Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ww. ustawy, przekazuje treść zapytań, zachowując ich oryginalną pisownię, wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie nr 1:**

Czy obudowa istniejącego okablowania rurami dwudzielnymi dotyczy tylko infrastruktury teletechnicznej i elektroenergetycznej, która odkryje się podczas prowadzonych robót, czy należy zabezpieczyć wszystkie w/w sieci znajdujące się w rejonie prowadzonych prac?

### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zgodnie z pkt. 4.1.8. Projektu technicznego branży drogowej należy w ramach planowanych robót budowlanych wykonać zabezpieczenie odkrytych (poza sieciami, które planuje się przebudować w ramach niniejszej dokumentacji projektowej), w trakcie prowadzenia robót sieci doziemnych, dwudzielnymi rurami osłonowymi. Owe zabiegi zostaną wykonane na istniejących doziemnych liniach energetycznych oraz teletechnicznych.

### **Pytanie nr 2:**

Proszę o określenie parametrów drzew planowanych do nasadzeń:

- Prosimy o padanie obw. pnia lub minimalnej wysokości drzewa
- Formy (doniczka czy grunt)?
- Czy drzewa należy palikować?
- Jeżeli tak prosimy o określenie ilości palików na drzewo.

### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Nasadzenia należy wykonać w oparciu o obowiązujący dokument pn.: Standardy zakładania i pielęgnacji zieleni w mieście Zgorzelec – stanowiący integralną część dokumentacji (Załącznik nr 6 do SWZ).

Z up. Burmistrza Miasta

Edyta Kałuża  
(Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych)